2024年９月 24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日公表した「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別利益の計上並びに業績予想の修正

に関するお知らせ」の内容及び最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年８月 13 日に公表した 2024 年

９月期配当予想につきまして、下記のとおり修正（増配）いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

（１）2024年９月期 配当予想

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2024 年８月 13 日発表）
 12円 76銭 12円 76銭

今 回 修 正 予 想  15円 80銭 15円 80銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年９月期）
0円 00銭 ８円 34銭 ８円 34銭

（２）修正の理由

当社グループは、財務体質の強化及び競争力の確保を経営課題として位置づけており、そのた

めには生産性を意識した企業経営と企業成長のための事業投資を積極的に行うことが重要だと

認識しています。同時に、想定以上の利益確保を実現した事業年度においては、株主への利益還

元の一環として配当も重要であると考えております。

当期の期末配当の予想につきましては、当期純利益が当初予想を超えることが見込まれるた

め、期末配当予想を３円 04銭引き上げ、15円 80銭とすることを決定しました。

以 上